
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

                                    71121  FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

                              e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale Docente, Educativo ed ATA per l’a. s. 2018/2019, sottoscritto il 28 giugno 2018, con particolare riferimento agli artt. 

13 e 14; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale Docente, Educativo ed ATA per l’a.s. 

2018/2019, sottoscritto il 25.7.2018,  con particolare riferimento all’art.14; 

TENUTO CONTO degli elementi di complessità e di territorialità delle scuole sottodimensionate della Provincia di Foggia; 

VALUTATE le oggettive possibilità di abbinamento di sedi di cui al citato art. 14, tenuto conto del grado scolastico, della 

collocazione geografica, della particolare complessità organizzativa interna delle scuole interessate (presenza di 

sezioni/plessi in più comuni disagiati, impervietà dei percorsi stradali, corsi serali, collocazione in comune montano, scuole ad 

alto processo immigratorio, scuole plurindirizzo); 

TENUTO CONTO degli abbinamenti tra sedi sottodimensionate già in essere nel corrente a.s. 2017/18 sulla base di situazioni 

di vicinorietà, di parità di grado e di collocazione nel medesimo ambito geografico e territoriale; 

 

DISPONE 

 

sono istituiti per l’a.s. 2018/2019 i seguenti posti di DSGA a valere per le operazioni annuali di utilizzazione,  reggenza e 

affidamento di incarico ad aspirante Assistente Amministrativo: 
 

 
 

 

DENOMINAZIONE 
SEDE PRINCIPALE 

N.RO ALUNNI 
N.RO PLESSI (oltre 

sede centrale) 
DENOMINAZIONE  

2^ sede 
N.RO ALUNNI N.RO PLESSI 

1   
II CD Orta Nova 

 via Scarabino 
534 1    

2  

 
IC ALFIERI – GARIBALDI Foggia 552 

3 di cui 1 al villaggio 

aeroportuale militare  
Amendola  

   

3  

 

DD  I Circolo 

Torremaggiore 
456 1    

4  

 
IC G. Paolo II Serracapriola 460 

5 di cui 1  Comune di 

Chieuti 
   

5  
IC ROSETI Biccari 

COMUNE MONTANO 
367 

8 di cui 2 in vari 

comuni montani 
   

6  ITE V. EMANUELE III  Lucera 557 
2  di cui 1 Comune di 

Troia + serale.  
   

7  
IISS ROTUNDI- FERMI 

Manfredonia 
539 

3 + serale. 

 
   

8  IC Zapponeta 502 
5  di cui 1  Borgo 

Mezzanone  
   

m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0008216.26-07-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/


9 
SM D’ALESSANDRO – VOCINO 

San Nicandro G.co 
385     

10 

(già da a.s. 2017/18) 
IC vico Fontanelle – DELICETO  371 1 plesso 

IC PAPA G. PAOLO II - 

Candela 
344 

1 plesso 

(Rocchetta S. 

A.) 

11 

(già da a.s. 2017/18) 

IISS STAFFA 

Trinitapoli 
472 2 plessi 

IISS MORO  

Margherita di Savoia 
461 / 

 

 

Il presente Atto è pubblicato sul sito www.ustfg.it per la consultazione di tutti gli interessati. 

 

 

        IL DIRIGENTE UST V  - A.T. Foggia 

        Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo 
 
                 Documento firmato digitalmente  

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

USR Puglia Ufficio II 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Foggia 

Alle OO.SS. di Comparto della Provincia di Foggia 

All’Albo pretorio dell’UST V  - A.T. Foggia 

Al sito web istituzionale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O. n. 6 Personale ATA 


